[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕМЕНОВСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.09.2009
	№
	141

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В   соответствии  с  Федеральным   законом   от  25  декабря  2008  года  №  273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», администрация Семеновского района п о с т а н о в л я е т:
утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
Глава местного

самоуправления района                                                                        Н.Ф.Носков
                                                                                              УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
                                                                            Семеновского района

                                                                          от 21.09.2009 № 141
Перечень

должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей
Высшие должности муниципальной службы (группа 5)
Первый заместитель главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района

Главные должности муниципальной службы (группа 4)
Управляющий делами администрации муниципального района

Председатель комитета администрации муниципального района

Начальник управления администрации муниципального района

Ведущие должности муниципальной службы (группа 3)
Заведующий отделом администрации муниципального района

Заместитель начальника управления администрации муниципального района

Заведующий отделом в составе управления администрации муниципального района

Заместитель заведующего отделом в составе управления администрации муниципального района

Заведующий сектором

Консультант

Старшие должности муниципальной службы (группа 2)
Главный специалист

Ведущий специалист

Младшие должности муниципальной службы (группа 1)
Специалист 1 категории

Специалист 2 категории